BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

    Số:         /TTCS-TTTH
V/v tiếp, phát sóng phát thanh

trên hệ thống truyền thanh cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm

          Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

                                               trực thuộc Trung ương

Ngày 20/7/2024, Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Quốc hội, Chủ tịch

nước, Chính phủ, Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đã ra Thông

cáo đặc biệt về Lễ Quốc tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng được tổ

chức trong 2 ngày 25 - 26/7/2024.

Cục Thông tin cơ sở đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo các cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp

huyện, đài truyền thanh cấp xã trên địa bàn không phát nhạc, chương trình văn

nghệ; không tiếp sóng các chương trình phát thanh có chèn nội dung quảng cáo

của Đài Tiếng nói Việt Nam, Đài Phát thanh, Truyền hình cấp tỉnh; xem xét tạm

thời cắt phần nhạc hiệu của đài truyền thanh trong 2 ngày Quốc tang (25 -

26/7/2024).

Trân trọng./.

Nơi nhận:            CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Lâm (để b/c);

- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT, LP.

           Nguyễn Văn Tạo

		2024-07-24T08:31:51+0700

		2024-07-24T08:35:10+0700

		2024-07-24T08:37:37+0700

		2024-07-24T08:37:37+0700

		2024-07-24T08:37:37+0700

		2024-07-24T08:37:37+0700

		2024-07-24T08:37:37+0700